
Monitor Polski Nr 16 150 Poz. 122, 1 23 i 124 

122 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 kwietn ia 1990 r. 

w p rawie uchylenia uchwał Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wielkopolskim i Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku. 

Na podstawie art. 141 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
negJ (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 
178) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się : 

- uchwałę nr Xll j 44j 90 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gorzowie Wielkopolskim z dn ia 15 marca 1990 r. 
w sprawie budżetu na 1990 r., 

- uchwałę nr 58j Xj 90 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku z dnia 15 marca 1990 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 1990, 

jako sprzeczne z prawem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : W. Jaruzelski 

123 

UCHWAŁA Nr 61 RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 kwietnia 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dysponowania rezerwą budżetu centralnego. 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 
1984 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283, 
z 1985 r. Nr 59, poz. 296, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1987 r. 
Nr 3, poz. 181 , z 1988 r. Nr 19, poz. 131 i Nr 41 , poz. 325 
oraz z 1989 r. Nr 6, poz. 32 i Nr 34, poz. 178) Rada Ministrów 
uch' ala, co następuje. 

§ 1. W uchwale nr 166 Rady Ministrów z dnia 17 grud 
nia 1984 r. w sprawie dysponowania rezerwą budżetu 

centralnego (Monitor Polski Nr 30, poz. 202, z 1986 r. Nr 13, 
poz. 88 i z 1988 r. Nr 10, poz. 85) w § 1 wprowadza się 
następujące zm iany: 
1) w ust. 1 wyrazy ,,500 mln zł" zastępuje s ię wyrazami 

,,1,5 mld zł", 

2) w ust. 3 wyrazy ,,200 mln zł" zastępuje się wyrazami 
,,1 mld zł" . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem ogłoszen ia . 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

124 

ZARZĄDZENIE Nr 35 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 kwietnia 1990 r. 

w " prawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług przewozowych na cele wyborów do rad gmin 
w 1990 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 listopada 1961 r. 
,O transporcie drogowym i spedycji krajowej (Dz. U. Nr 53, 
poz. 297, z 1984 r. Nr 53, poz. 272 i z 1988 r. Nr 41, poz. 324) 
oraz § 5 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 
marca 1964 r. w sprawie obowiązkowego świadczenia usług 
prze wozowych w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. 
Nr 1 0, poz. 65, z 1971 r. Nr 31 , poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 
317 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na okres od dnia 24 maja do dnia 28 
majn 1990 r. na obszarze całego kraju obowiązek świad
czenia usług przewozowych pojazdami samochodowymi na 
cele związane z wyborami do rad gmin. 

§ 2. Do dysponowania pojazdami samochodow ymi do
starczonymi w celu świadczenia usług przewozowych upo
ważnione są organy, o których mowa wart. 23 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96) . 

§ 3. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych 
nie podlegają jednostki wymienione w § 2 ust. 1 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. 
w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozo
wych w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. Nr 10, poz. 
65, z 1971 r. Nr 31 , poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317) . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszen i a. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 


